

Cattier (CNK 4308441) – FR version

- **Dénomination produit + description :**

- Barcode:3283950921855
- Eancode:
- CNK code:4308441
- Name:Cattier Soin anti-âge anti-rides peau sèche bio 50ml
- Beschrijving:Le Soin riche anti-âge lissant nectar éternel Cattier certifié bio aide à retarder et corriger les premiers signes de l'âge. Le complexe âge défense¹, innovation Cattier, composé d'argile montmorillonite et d'une association d'actifs d'origine marine et végétale, intervient à 3 niveaux : - Agit comme un bouclier contre les attaques radicalaires limitant ainsi la dégradation prématurée du collagène et de l'élastine du tissu cutané - Combat les signes visibles et invisibles de la pollution environnementale et lumineuse sur la peau - Apporte les minéraux essentiels à la peau pour la détoxifier et la dynamiser Ainsi protégée, la peau retrouve éclat et douceur. Son élasticité et sa fermeté sont préservées. Les premières rides sont lissées. Une texture crème onctueuse et enveloppante, idéale pour le confort des peaux sèches grâce à la présence de beurre de Cupuaçu et d'huile de Jojoba. Certifié bio - Végan - Anti-pollution - Anti-lumière bleue

- **Liste des ingrédients :**

- Ingrédients : Ingrédients: Eau, Glycérine, Huile de graines de Jojoba*, Dicaprylyl Ether (Huile de coco estérifiée), Huile végétale, Glycérides d';huile végétale hydrogénée, Ester de polyglycérine-3 et mélange d';acide citrique et d'acide stéarique, Oleyl Erucate, Alcool stéarylique, Beurre de cupuaçu*, Ester d'alcool laurylique et d';acide laurique d';origine végétale, Eau de mer, Extrait de feuille d';Aloes*, Alcool benzylique, Cire de Candelilla, Acide citrique, Huile de Soja, Huile de graines de Tournesol, Huile végétale hydrogénée, Acide Lactique, Extrait de Marrube blanc, Argile verte Montmorillonite, Parfum, Benzoate de sodium, Sodium Stearoyl Glutamate, Tocophérol (Vitamine E), Extrait de laitue de mer, Gomme xanthane.*issu de l'agriculture biologique.

- **Allergènes :**

Gluten: Onbekend
Oeuf: Onbekend
Arachide: Onbekend
Lait: Onbekend
Céleri: Onbekend
Graine de sésame: Onbekend
Lupin: Onbekend
Crustacé: Onbekend
Poisson: Onbekend
Soja: Onbekend
Noix: Onbekend
Moutarde: Onbekend
Sulfites: Onbekend
Mollusques: Onbekend

- **Quantité spécifique de certains ingrédients :**

Ingrédients: Eau, Glycérine, Huile de graines de Jojoba*, Dicaprylyl Ether (Huile de coco estérifiée), Huile végétale, Glycérides d';huile végétale hydrogénée, Ester de polyglycérine-3 et mélange d';acide citrique et d'acide stéarique, Oleyl Erucate, Alcool stéarylique, Beurre de cupuaçu*, Ester d'alcool laurylique et d';acide laurique d';origine végétale, Eau de mer, Extrait de feuille d';Aloes*, Alcool benzylique, Cire de Candelilla, Acide citrique, Huile de Soja, Huile de graines de Tournesol, Huile végétale hydrogénée, Acide Lactique, Extrait de Marrube blanc, Argile verte Montmorillonite, Parfum, Benzoate de sodium, Sodium Stearoyl Glutamate, Tocophérol (Vitamine E), Extrait de laitue de mer, Gomme xanthane.*issu de l'agriculture biologique.

- **Quantité nette (en g, ml) :**

50 ml

- **Information particulière de conservation ou d'utilisation :**

Ambient

- **Nom ou raison sociale et adresse de l'exploitant :**

Marma bv, Fred Chaffartlaan 11, 3300 Tienen

• **Déclaration nutritionnelle :**

	Per/Par 100g
Energiewaarde Valeur énergétique	0 kj 0 kcal
Eiwitten/Protides	0g
Koolhydraten/Glucides waarvan suikers, dont sucres	0g 0g
Vetten/Lipides Waarvan verzadigde, dont saturés	0g 0g
Voedingsvezels/Fibres alimentaires	0g
Natrium/Sodium	0g

- **Si le produit ne peut être vendu dans un des marchés ci-dessous :**
Belgique, Luxembourg, France, Allemagne, Pays-Bas Italie ou Espagne : Non

Cattier (CNK 4308441) – NL version

• **Productnaam + beschrijving :**

- Barcode:3283950921855
- Eancode:
- CNK code:4308441
- Name:Cattier Anti-rimpel verzorging droge huid bio 50ml
- Beschrijving:De biologische rijke, gladmakende anti-agingverzorging Nectar Éternel van Cattier helpt de eerste tekenen van veroudering te uit te stellen en te corrigeren. Age Defence Complex1, een innovatie van Cattier, is samengesteld uit de groene klei montmorilloniet en een combinatie actieve bestanddelen uit de zee- en plantenwereld. Deze formule werkt op drie niveaus: - Vormt een schild tegen aantasting door vrije radicalen en beperkt zo de vroegtijdige afbraak van collageen en elastine in de huid - Pakt zichtbare en onzichtbare tekenen van milieu- en lichtverontreiniging op de huid aan - Voedt de huid met essentiële mineralen om deze te ontgiften en te dynamiseren Dankzij deze bescherming wordt de huid weer zacht en stralend. Ze blijft bovendien soepel en stevig. De eerste rimpels worden gladgestreken. Dankzij de cupuaçuboter, jojobaolie en zachte, omhullende textuur is deze crème ideaal om droge huid weer comfortabel te laten aanvoelen. Met biocertificaat - Veganistisch - Weert vervuiling - Tegen blauw licht

• **Ingrediënten :**

- Ingrediënten : Ingredienten: Aqua, Glycerin, Simmondsia Chinensis Seed Oil*, Dicaprylyl Ether, Olus Oil, Hydrogenated Vegetable Glycerides, Polyglyceryl-3 Dicitrate/Stearate, Oleyl Erucate, Stearyl Alcohol, Theobroma Grandiflorum Seed Butter*, Lauryl Laurate, Maris Aqua, Aloe Barbadensis Leaf Extract*, Benzyl Alcohol, Candelilla Cera, Citric Acid, Glycine Soja Oil, Helianthus Annuus Seed Oil, Hydrogenated Vegetable Oil, Lactic Acid, Marrubium Vulgare Extract, Montmorillonite, Parfum, Sodium Benzoate, Sodium Stearoyl Glutamate, Tocopherol, Ulva Lactuca Extract, Xanthan Gum. *van biologische teelt

• **Allergenen :**

Gluten: Onbekend
Eieren: Onbekend
Aardnoten: Onbekend
Melk: Onbekend
Selder: Onbekend
Sesam: Onbekend
Lupine: Onbekend
Schaaldieren: Onbekend
Vis: Onbekend
Soja: Onbekend
Noten: Onbekend
Mosterd: Onbekend
Zwavedioxide: Onbekend
Weekdieren: Onbekend

- **Specifieke hoeveelheden van bepaalde ingrediënten :**
Zie lijst van ingrediënten

- **Nettohoeveelheid (in g, ml) :**
50 ml

• **Speciale informatie over opslag of gebruik :**
Ambient

• **Naam of bedrijfsnaam en adres van de exploitant :**
Marma bv, Fred Chaffartlaan 11, 3300 Tienen

• **Voedingsverklaring :**

	Per/Par 100g
Energiewaarde Valeur énergétique	0 kj 0 kcal
Eiwitten/Protides	0g
Koolhydraten/Glucides waarvan suikers, dont sucres	0g 0g
Vetten/Lipides Waarvan verzadigde, dont saturés	0g 0g
Voedingsvezels/Fibres alimentaires	0g
Natrium/Sodium	0g

• **Als het product niet op een van de volgende markten kan worden verkocht:**
Belgie, Luxemburg, Frankrijk, Duitsland, Nederland, Italie of Spanje : Nee